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(case à cocher)

Choix du menu (case à cocher)

Anglais

Latin

Sciences

Religion

Français

Histoire

Les cours suivants, issus de la Formation Commune, font partie de la grille horaire de tous les élèves de 3G.

Mathématique

○ Allemand ○ Néerlandais
Choix de la Langue moderne I

INSTITUT SAINT-JOSEPH WELKENRAEDT

Année scolaire 2022-2023
Grille horaire de 3G  à remettre au secrétariat administratif pour le 23 mai 2022

Choisir, c'est s'engager pour une année complète !

Tout changement est interdit après le 16 septembre sauf avis du conseil de classe.

Site web : www.stjowelk.be -  E-mail : secretariat@stjowelk.be

Modifications possibles suite, notamment, à un changement d’organisation ou à de nouvelles dispositions légales.

L'organisation des activités complémentaires (2p/sem) est liée au nombre d'élèves qui choisiront ces activités et au respect des normes.

Les classes et les groupes de cours sont construits exclusivement sur base des choix effectués ci-dessus ou sur décision du conseil de classe.

Sauf en cas de seconde session, nous ne pourrons garantir de rencontrer les choix de menus ou d'activités complémentaires qui nous parviendraient au-

delà du 6 juillet 2022.

Signature de l'élève:

Autre choix (réorientation):

Remarque éventuelle:

Date et signature des parents:

Rue de l'Eglise, 33 - 4840 Welkenraedt - Tél.: 087/88.00.39 - Fax: 087/88.15.81

Changement d'école:

Sciences Economiques

Nombre de choix d'activités 

complémentaires à effectuer dans le menu

Sports

Informatique

Education Plastique

Dessin Technique

Nombre total de périodes effectives

2

2

4

22

Chacun choisit ensuite UN menu qu'il coche d'une croix et qu'il complète par d'éventuelles activités complémentaires qu'il convient également de 

cocher dans la colonne du menu en question ! Si la cellule n'est pas marquée du symbole ○, l'activité n'est pas organisée dans le menu.

Géographie

Education Physique

Langue moderne I

2

5

5

2


